
Zarządzenie Nr 136/2005
Burmistrza Miasta Radziejów
z dnia 18 kwietnia  2005 roku

w  sprawie:  zmiany  harmonogramu  realizacji  dochodów  i  wydatków  budżetowych
w  Mieście Radziejów na 2005 rok

Na podstawie  art.  29  ust.2  ustawy z dnia  16  listopada 1998 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2003 r.  Nr 15,  poz. 148, ze zmianami)  oraz art.  30 ust.2  pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.
1591 ze zmianami)

zarządza się co następuje:

§ 1.

W Zarządzeniu Nr 122/2005 Burmistrza Miasta Radziejów z dnia 14 stycznia 2005 roku
w sprawie  ustalenia  harmonogramu  realizacji  dochodów i  wydatków budżetowych  na
2005 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1  „Harmonogram dochodów na 2005 rok"
    określone załącznikiem nr 1 do  niniejszego zarządzenia.
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 „Harmonogram wydatków na 2005 rok”
    określone załącznikiem nr  2 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 136/2005
Burmistrza Miasta  Radziejów
z dnia 18 kwietnia 2005 roku

HARMONOGRAM   WYDATKÓW   NA   2005 rok

Nazwa działu I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał Ogółem
Rolnictwo i łowiectwo 0 280 80 103 463
Transport i łączność 16 926 198.070 26.000 608.014 849 010
Gospodarka nieruchomościami 25 287 28.085 75.400 256.038 384 810
Działalność usługowa 0 0 1.000 0 1 000
Administracja publiczna 373 400 306.500 301.300 287.381 1 268 581
Urzędy naczelnych organów władzy,
kontroli i sądownictwa 0 560 268 272 1 100
Bezpieczeństwo publiczne 7 964 5.726 6.100 7.310 27 100
Pobór podatków i opłat lokalnych 2 727 3.520 4.553 5.200 16 000
Obsługa długu publicznego 6 489 6.500 6.400 113.697 133 086
Oświata i wychowanie 973 062 962.400 906.200 1.293.444 4 135 106
w tym:
Szkoła podstawowa 442 607 405.200 385.205 842.000 2 081 096
Gimnazjum 230 798 214.000 205.000 219.197 868 995
Przedszkole 166 133 195.000 128.068 128.000 617 269
Ochrona zdrowia 31 478 26.000 4.822 4.700 67 000
Opieka społeczna 657 110 652.400 625.800 631.913 2 567 223
Edukacyjna opieka wychowawcza 34 034 70.500 32.000 53.864 190 398
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 146 503 152.300 166.418 698.500 1 163 721
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 115 845 85.400 84.055 75.000 360 300
Kultura fizyczna 23 633 45.400 41.680 36.009 146 722
Rezerwa 0 0 0 110.000 110 000
O g ó ł e m 2 414 458 2.543.641 2.282.076 4.181.445 11 421 620

Deficyt budżetu Miasta  Radziejów wynosi : 1.555.000 zł 



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 136/2005 
Burmistrza Miasta Radziejów
z dnia 18 kwietnia 2005 roku

HARMONOGRAM DOCHODÓW NA 2005 ROK

Nazwa dochodu I kwartał II kwartał III kwartał IV kwartał Ogółem
Podatki i opłaty lokalne 736.119 618.000 550.000 598.142 2.502.261
Subwencja oświatowa 1.028.940 617.364 617.364 411.576 2.675.244
Subwencja ogólna 34.812 34.814 34.812 34.814 139.252
Subwencja równoważąca 32.460 32.461 32.460 32.461 129.842
Dotacje na zadania zlecone z
zakresu adm. rządowej 473.482 470.500 440.000 412.202 1.796.184
Dotacje celowe z budżetu
państwa 
na zadania własne 80.974 80.000 50.000 64.531 275.505

Dotacje na zadania powierzone 0 30.000 11.000 5.000 46.000
Dotacje celowe otrzymane z
funduszy celowych 0 0 0 0 0

Udziały w podatku dochodowym
od osób fizycznych 373.090 352.000 485.000 570.442 1.780.532

Udziały gmin w podatku
dochodowym od osób prawnych 51.416 5.200 3.000 2.684 62.300
Wpływy z posiadanego majątku 85.565 98.002 66.500 95.633 345.700
Pozostałe dochody 38.216 36.400 15.800 23.384 113.800
O g ó ł e m 2.935.074 2.374.741 2.305.936 2.250.869 9.866.620



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 136/2005
z dnia 18 kwietnia 2005 roku
Burmistrza Miasta  Radziejów

Zgodnie  z  art.29  ust.  2   ustawy  z  dnia  26  listopada  1998  roku  o  finansach
publicznych  (Dz.U. z 2003 roku  Nr 15, poz. 148) Burmistrz Miasta opracowuje
harmonogram  realizacji  dochodów  i  wydatków  budżetu  jednostki  samorządu
terytorialnego.  Podstawowym celem opracowania  harmonogramu jest  zestawienie
w określonych  odcinkach  czasowych  przewidywanych dochodów,  które  powinny
wpłynąć na rachunek bankowy jednostki samorządu terytorialnego.  


